operazioni dello sbarco e della consegna, ad Alfonso ncjn

restava da fare altro che informare 1' Imperatore. Gli

scrisse, quindi, una lettera che, senza dubbio doveva es-

sere i^resentata dagli stessi suoi due impiegati. In essa

era detto :

Serenissimo principi Consiantino imperatori romeorum et moree

semp)cr augusto consanguineo et amico nostro carissimo, Alfonsus

Bei gratia rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum Valentie

Hierusalem Hmigarie Maioricarum Sardinie et Corsice , Comes

Barchinone Dux Athenarum et Neopatriae ac etiam comcs

Bossilionis et Ceritanie salutem et prosperos ad vota successus.

1) Arch. de la Cor. de Arag., Reg. 2660, f. 98 b — 99 a.
.

I
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Serenissime Impurator consanguinee et amice noster carissime,

.Superioribus diebus inter magnificum Emanuelem Angelum mi-

Utem constantinopolitanum oratorem vestrum ad nos ultimo de-

•stinatum et Simonem Cazectam de trano militem et in partibus

apulee magistrum portulanum consiliariura et fidelem nostrum

(lilectum inita f'uit certa vendicio frumentorum quemadmodum
i;a omnia per capitula inter eos ut asseritur habita et conclusa

lacius continentur. Quorum asignacio per totum decimum proximi

futuri mensis julii presentis anni prime indictionis in ipsa vestra

constantinopolitana civitate atardius fieri debet : prò quorum

asignatione viri nobiles Dalmatius de Fenoses de nostra the-

sauraria et Gaspar Fabricius de officio racionis domus nostre

vutti duabus uavibus se conferunt huiusmodi onustis frumento,

(^uamobrem ex animo deprecamur ut tam in asignatione iam

dieta quam in extraccione mercium quarumcumque quovis co-

mercio per eos vestra huiusmodi civitate propter ea faciendo

nostrum causa illos commissos habere velitis. Et si qua ex regnis

et terris nostris vobis grata forte videntur . placeat vestris lit-

teris intimari, nam omni studio procurabimus vostro desiderio

impendere operam effectivam. Datum in castro novo civitatis

nostre Neapolis die XXIV mensis maii primo indictionis anno

Domini millesimo CCCCLIll. Rex Alfonsus.

Rex Alfoìisus mandavit mihi Arnaldo Fonolleda. Serenissimo

principi Constantino Romeorum et Moree iniperatori semper au-

gusto consanguineo et amico nostro caìnssimo *j.

Tutto era pronto per trasportare il frumento nella ca-

})itale dell'Impero. Quivi i Catalani godevano grande con-

siderazione e molti privilegi. Da lungo tempo i re di

Araoona non avevano avuto altra mira che assicurare a

(questi arditissimi tra i loro sudditi buona accoglienza e